
UCHWAŁA NR XXVII/235/12
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli 
i pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 

Na podstawie art. 16. ust 4. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 11 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego stanowiącego  załącznik  
do uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego   nr  XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r. (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 261, poz. 
4356) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić roczny plan kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 stanowiący załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Id: 2DE0D5CB-C2BA-4634-82F2-973AE74E7C89. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/235/12 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

Styczeń 

Kontrola  procedury udzielania zamówień poniżej 14 tys Euro 
w Starostwie Powiatowym. 
Analiza skarg i wniosków, które wpłynęły do Starosty i Rady Powiatu 
w roku 2012. 
Sprawy  bieżące. 

Luty 
Kontrola  wykonania planu finansowego przez SSM „Granit” w Wiśle 
Malince w roku 2012. 
Sprawy  bieżące 

Marzec 
Kontrola realizacji zadań przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ze 
szczególnym uwzględnieniem funkcjonowania rodzin zastępczych. 
Sprawy  bieżące. 

Kwiecień 
Kontrola aktualnie obowiązujących umów zawieranych przez ZZOZ 
w sprawie wynajmu pomieszczeń podmiotom działającym na terenie 
Szpitala, w tym procedur przetargowych. 
Sprawy  bieżące 

Maj 
Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu budżetu 
i udzieleniu absolutorium Zarządowi Powiatu za 2012 rok. 
Sprawy bieżące. 

Czerwiec 
Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu budżetu i udzieleniu 
absolutorium Zarządowi Powiatu za 2012 rok. 
Sprawy bieżące. 

Lipiec ----------------------- 

Sierpień 
Kontrola kosztów funkcjonowania DPS Pogórze w związku 
z połączeniem z DPS „Bursztyn” w Kończycach Małych 
Sprawy bieżące. 

Wrzesień 
Analiza wykonania budżetu powiatu cieszyńskiego za I półrocze 2013r. 
2.   Sprawy  bieżące. 

Październik 

Kontrola ralizacji zamówień poniżej 14 tys Euro w Starostwie 
Powiatowym 
Opracowanie  projektu planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2014. 
Sprawy bieżące. 

Listopad 1.  Opracowanie propozycji do planu pracy Rady Powiatu na rok 2014. 
2.   Sprawy bieżące. 

Grudzień 
Analiza wykonania zaleceń pokontrolnych wynikających z kontroli 
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w 2013 roku. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2013 r. 
Sprawy bieżące. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2DE0D5CB-C2BA-4634-82F2-973AE74E7C89. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2DE0D5CB-C2BA-4634-82F2-973AE74E7C89. Podpisany




